ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 января 2018 года. № 03 О внесении изменений в Постановление
Администрации Селекционного сельсовета Льговского района от 01.11.2017г. № 124 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных
объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора

водопользования»».

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2018 года.  № 03

О внесении изменений в Постановление Администрации Селекционного сельсовета Льговского района от 01.11.2017г.
№ 124 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление водных объектов, находящихся
в собственности сельского поселения, в пользование
на основании договора водопользования»».

             На основании Протеса Льговского межрайонного прокурора, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12 марта
2008г. №  165 ( с изменениями и дополнениями от 22 апреля 2009г. ,11 октября 2012г., 23 мая 2013г., 28 сентября 2015г
Администрация  Селекционного сельсовета   Льговского района постановляет:
1. П.1 п.2.6.2 Постановления Администрации Селекционного сельсовета Льговского района от 01.11.2017г. № 124 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора
водопользования»
« 2.6.2 Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1) копии учредительных документов - для юридического лица; исключить».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.   Постановление  вступает в силу со  дня его подписания.

Главы   Селекционного сельсовета                                    П.В.Вертиков